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​Tekstforslag​
​Alternativ skolehverdag​
​Kommunestyret ber Kommunedirektøren se på muligheter for å samordne tilbud om​
​alternativ skolehverdag for elever som i større eller mindre grad ikke finner seg til rette i​
​klasserommet. Hensikten er å sikre at elever har samme muligheter til gode tilbud uavhengig​
​av skole og bydel, samtidig som det skal avlaste den enkelte skole og lærer. En slik​
​samordning vil også være et kontaktpunkt for de som har et slik tilbud og en kan ta imot,​
​kvalifisere og rekruttere nye ved behov.​

​Avlastningsskole​
​Vurdere muligheten for et midlertidig skolebygg på grusbanen ved Sandnes VGS som​
​avlastningsskole for Trones, Stangeland og eventuelt skoler på Lura etterhvert. Etter modell​
​fra Stavanger og Oslo kommune​

​Sandnesmodellen v.2.0​
​Sandnesmodellen er en metode/modell for bolig- og tomteutvikling som ble benyttet i​
​Sandnes kommune med det formål å få fram rimeligere boliger og tomter — særlig for​
​førstegangsetablerere — ved at kommunen går aktivt inn som grunneier/tilrettelegger og​
​setter rammer for utbyggerne. Kommunedirektøren bes utrede muligheten for​
​Sandnesmodellen 2.0​​som kan tilby rimelige leiligheter til førstegangsetablerere i byaksen.​
​Kommunedirektøren bes komme tilbake til Kommunestyret med egen sak om modellen,​
​inkludert forslag til pilotprosjekter og økonomiske rammer, i løpet av 2026.​

​Lek ved skolestart​
​Kommunestyret ber om sak for å vurdere prøveprosjekt Lek ved skolestart. I Stavanger har​
​en skole svært positiv erfaring med SAL - samspill - aktivitet - lek ved skolestart hver dag.​
​Elevene holder ut, har bedre konsentrasjon og får mer igjen av undervisningen.​

​Helsehjelp til papirløse og ureturnerbare​
​Kommunestyret ønsker å gi grunnleggende helsehjelp til papirløse og ureturnerbare​
​flyktninger som bor i kommunen, og ber om en sak for å vurdere praktisk tilrettelegging​

​Samarbeid mellom biblioteket og kulturhuset​
​Kommunestyret ber om en sak for å se på mulighetene for å styrke samarbeidet mellom​
​Sandnes bibliotek og Sandnes kulturhus, med fokus på bibliotekets lovpålagte oppgaver​
​som arena for offentlig samtale og debatt.​

​Stokkeland barnehage​
​Kommunedirektøren bes fremme sak om avklaring av driftsform og eierform for Stokkeland​
​barnehage.​

​BPA​
​Kommunestyret ber om en sak der organiseringen av BPA fullstendig gjennomgås. Ulike​
​alternativer til organisering presenteres, med fokus på både kvalitet og økonomi.​
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​Prosjekt mot sykefravær​
​Mange kommuner har gode resultater å vise til når det gjelder tiltak mot sykefravær, særlig​
​hos de ansatte i barnehagene. Både økt bemanning og mindre arbeidstrykk er det gjort​
​mange forsøk på, rundt omkring i ulike kommuner.​

​Med bakgrunn i erfaringer fra andre kommuner, ber kommunestyret om en sak som viser​
​ulike tiltak som kan gjennomføres med mål om å få ned sykefraværet og på lang sikt få ned​
​utskiftning av ansatte, og øke rekruttering til f.eks oppvekst og helse sektoren i kommunen.​

​Menn i barnehage​
​Kommunestyret ber Kommunedirektør legge frem en sak som presenterer ulike tiltak for å​
​rekruttere flere menn til å jobbe i barnehage, f.eks. etter modell fra Menn i helse.​
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